Species ad 45, Americæ tropicæ incolæ. *Meissn. in DC. Prod. xv. i. 88 et 172, et in Mart. Fl. Bras. v. ii. 176 et 282, t. 62 ad 66, 103, 104 (Aydendron et Goepertia)*. *Ruiz et Pav. Fl. Per. et Chil. Ic. ined. t. 355 (et 360?) (Laurus)*.

Genus ab *Ocotea* differt antheris 2-locellatis, et pariter variat floribus hermaphroditis v. abortu unisexualibus et fructu juniore plus minus e cupula exserto. *GOEPPERTIA*, *Nees, Syst. Laur. 365 (ENDLICHERIA, Nees in Linnæa viii. 37, vel SCHAUTERA ejusd. in Lindl. Introd. Nat. Syst. ed. 2, 202 in adnot.)* a *Grisebachio* ad *Aydendron* reducta, iterum a *Meissnero* separata pro speciebus evidentius dioicis, fructu vel ignoto v. in speciebus a nobis visis eodem ac in *Aydendro*. Character sexualis forte sectiones duas distinguit sed species aliter quam in *Prodromo* distribuendæ, nam, e.g., *Goepertia argentea*, *Meissn.*, evidenter eadem est ac *Aydendron verticillatum*, *Meissn.*, et *Goepertia polyantha*, *Meissn.*, quam maxime affinis est *Aydendro ripario*, *Nees*.

*Goepertia caudata*, *Meissn.* (*Spruce, n. 2638*), videtur potius *Ocoteæ (Oreodaphnis)* species. Flores in specimenibus abortu subfemineæ antheris longiuscule stipitatis effætis v. obscure 4-locellatis.

*Aydendron tenellum* et *A. goyazana*, *Meissn.*, staminodiis ordinis tertii longis angustis haud locellatis et perianthio fructifero parum aucto cum pedicello incrassato continuo, ad *Aloueam* referenda.

*Aydendron floribundum*, *Meissn.*, quoad flores generi conforme nisi perianthii tubo longiore angustioreque, a cæteris speciebus valde diversum fructu (a nobis non viso sed a *Meissnero* in *Fl. Bras. t. 62 et 105* depicto) magno, perianthii tubo cum pericarpio concreto crasso carnosio apice supra semen clauso, et species forte ad *Cryptocaryam* referenda est.

9. **Ampelodaphne**, *Meissn. in DC. Prod. xv. i. 81, et in Mart. Fl. Bras. v. ii. 167, t. 57.*—Flores dioici. Perianthii tubus in fl. ♂ brevis, in fl. ♀ ovoideus v. abbreviatus, ad faucem constrictus; limbi segmenta 6, subæqualia. Stamina in fl. ♂ perfecta 9, ordinis primi et secundi eglandulosa, antheris introrsum 2-locellatis, ordinis tertii basi utrinque glandula sessili aucta, antheris extrorsum 2-locellatis; staminodia 0. Ovarium abortivum. Staminodia in fl. ♀ 6 v. 9 brevia, sessilia, squamæformia. Ovarium tubo perianthii inclusum, stylo breviter exserto. Bacca junior perianthii tubo aucto inclusa, demum exserta, basi perianthii tubo aucto cupuliformi truncato vix indurato cincta.—Arbores fruticesve. Folia sparsa v. in ramulis novellis conferta, coriacea, pennivenia. Flores parvi, sessiles, ♂ numerosi laxè et ample paniculati, ♀ in paniculas densas fere spiciformes breves v. longiores interruptasque conferti. Paniculæ utriusque sexus laterales v. ad basin innovationum axillares. Flores sæpe tomentosi v. hirsuti, nunc tamen glabri.